ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «__»  ____  2018 года                                                                        №  __
с. Единение

     «О признании утратившим силу постановление  администрации сельского поселения «Единенское» от 14.03.2014 года № 13 «Об организации и ведении гражданской обороны в сельском поселении «Единенское»»

       На основании  протеста прокурора Оловяннинского района  в соответствии с частью 4 статьи 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Единенское», администрация сельского поселения «Единенское».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления  администрации сельского поселения «Единенское»  от  14.03.2014 года № 13 «Об организации и ведении гражданской обороны в сельском поселении «Единенское»»  признать утратившим силу.
2. Данное постановление опубликовать и (или) обнародовать на информационных стендах в здании администрации с. Единение, В-Шаранай, школе, библиотеки и на официальном веб-сайте www.оловян.забайкальскийкрай.рф.
  3.  Настоящее постановление  вступает в силу  после  его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                          У.И. Курилова